FARMACIA | ed. - Immatricolazioni e pagamento prima rata dal 04/08/2025 ed entro e non olire il giorno 08/08/2025 ore 12:00

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA

GRADUATORIA FINALE DI MERITO NELL'AMBITO DEL BANDO | EDIZIONE, PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO
UNICO IN FARMACIA A.A. 2025/2026

POSIZIONE

PREMATRICOLA

BIOLOGIA

CHIMICA

MATEMATICA

FISICA

LOGICA

PUNTEGGIO
GRADUATORIA

PUNTEGGIO
MASSIMO

INGLESE

STATO

IMMATRICOLAZIONE

12,75

15

5,75

45,5

50

28

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

15

13,75

5,75

5,75

45,25

50

29

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

44

15

15

3.25

4,75

45

50

17

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

38

13

15

3.5

44,5

50

30

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

13,75

44,25

50

25

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

15

11,25

5,75

5,75

43,75

50

29

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

15

13,75

5,75

5,75

2,5

42,75

50

27

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

32

13

13,75

2,5

42,25

50

29

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

U.O.C. Immaltricolazioni, certificazioni e tasse




FARMACIA | ed. - Immatricolazioni e pagamento prima rata dal 04/08/2025 ed entro e non olire il giorno 08/08/2025 ore 12:00

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA

POSIZIONE

PREMATRICOLA

BIOLOGIA

CHIMICA

MATEMATICA

FISICA

LOGICA

PUNTEGGIO
GRADUATORIA

PUNTEGGIO
MASSIMO

INGLESE

STATO

IMMATRICOLAZIONE

12,5

14

5,75

2,25

41,5

50

30

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

34

13

13,75

5,75

41

50

19

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

10,5

13,75

4,75

41

50

26

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

13,75

12,5

4,75

5,75

3.75

40,5

50

17

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

11,25

12,5

4,5

4,75

40

50

21

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

39

11,75

3.5

39,75

50

24

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

23

15

13

4,75

3.75

2,5

39

50

23

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

41

11,5

15

4,5

4,75

2,75

38,5

50

24

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

43

12,75

5,75

2,5

38,5

50

27

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

20

10,25

4,75

38,5

50

26

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

U.O.C. Immaltricolazioni, certificazioni e tasse




FARMACIA | ed. - Immatricolazioni e pagamento prima rata dal 04/08/2025 ed entro e non olire il giorno 08/08/2025 ore 12:00

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA

POSIZIONE

PREMATRICOLA

BIOLOGIA

CHIMICA

MATEMATICA

FISICA

LOGICA

PUNTEGGIO
GRADUATORIA

PUNTEGGIO
MASSIMO

INGLESE

STATO

IMMATRICOLAZIONE

19

21

13,75

4,75

38,5

50

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

20

13,75

5,75

3.5

38

50

12

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

21

12,5

11,25

5,75

3.25

4,75

37,5

50

27

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

22

29

11,5

4,5

2,5

37

50

30

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre '08/08
ore 12:00

23

24

11,25

11,25

3.5

3.75

36,75

50

28

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

24

35

12,75

10,5

3.75

5,75

3.75

36,5

50

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

25

31

8.75

12,5

5,75

1.75

35,75

50

26

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

26

12,75

4,5

5,75

3.75

35,75

50

28

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

27

28

10,25

11,25

5,75

1.75

35

50

19

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

28

40

11,5

9.25

3,5

3.75

35

50

26

ammesso/a

Dal 04/08 ed entro
e non oltre 1'08/08
ore 12:00

U.O.C. Immaltricolazioni, certificazioni e tasse




FARMACIA | ed. - Immatricolazioni e pagamento prima rata dal 04/08/2025 ed entro e non olire il giorno 08/08/2025 ore 12:00

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA

PUNTEGGIO PUNTEGGIO
POSIZIONE PREMATRICOLA BIOLOGIA CHIMICA MATEMATICA FISICA LOGICA GRADUATORIA MASSIMO INGLESE STATO IMMATRICOLAZIONE
Dal 04/08 ed entro
29 33 11 10 6 2,75 5 34,75 50 27 ammesso/a | e non oltre I'08/08
ore 12:00
Dal 04/08 ed entro
30 22 12,75 14 2,75 3,75 0,75 34 50 23 ammesso/a | e non oltre I'08/08
ore 12:00
31 37 10 11,25 5,75 4,5 2,5 34 50 28
32 42 10,75 7 5,75 6 4 33,5 50 28
33 30 9,5 10 3,5 4,75 3,75 31,5 50 22
34 15 11,75 9,5 3 2,25 5 31,5 50 27
35 36 9,5 7,5 3,5 5 5 30,5 50 25
36 1 6,25 11,25 4,5 3,25 4,75 30 50 21
37 8 10,5 8,5 4,75 3,5 2,75 30 50 23

Eventuali successivi scorrimenti saranno resi noti a partire dal 18/08/2025.

Gli uffici amministrativi resteranno chiusi dal giorno 11/08 al giorno 17/08/2025.
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