

GRADUATORIA FINALE DI MERITO NELL'AMBITO DEL BANDO I EDIZIONE, PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN FARMACIA A.A. 2025/2026

POSIZIONE	PREMATRICOLA	BIOLOGIA	CHIMICA	MATEMATICA	FISICA	LOGICA	PUNTEGGIO GRADUATORIA	PUNTEGGIO MASSIMO	INGLESE	STATO	IMMATRICOLAZIONE
1	17	12,75	15	5,75	6	6	45,5	50	28	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
2	5	15	13,75	5,75	5,75	5	45,25	50	29	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
3	44	15	15	3,25	7	4,75	45	50	17	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
4	38	13	15	6	7	3,5	44,5	50	30	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
5	14	13,75	11,5	7	7	5	44,25	50	25	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
6	45	15	11,25	5,75	5,75	6	43,75	50	29	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
7	10	15	13,75	5,75	5,75	2,5	42,75	50	27	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
8	32	13	13,75	6	7	2,5	42,25	50	29	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00



POSIZIONE	PREMATRICOLA	BIOLOGIA	CHIMICA	MATEMATICA	FISICA	LOGICA	PUNTEGGIO GRADUATORIA	PUNTEGGIO MASSIMO	INGLESE	STATO	IMMATRICOLAZIONE
9	3	12,5	14	7	5,75	2,25	41,5	50	30	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
10	34	13	13,75	5,75	7	1,5	41	50	19	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
11	7	10,5	13,75	5	7	4,75	41	50	26	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
12	16	13,75	12,5	4,75	5,75	3,75	40,5	50	17	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
13	4	11,25	12,5	4,5	7	4,75	40	50	21	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
14	39	11,75	11,5	7	6	3,5	39,75	50	24	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
15	23	15	13	4,75	3,75	2,5	39	50	23	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
16	41	11,5	15	4,5	4,75	2,75	38,5	50	24	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
17	43	12,75	11,5	6	5,75	2,5	38,5	50	27	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
18	20	10,25	11,5	7	4,75	5	38,5	50	26	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00



POSIZIONE	PREMATRICOLA	BIOLOGIA	CHIMICA	MATEMATICA	FISICA	LOGICA	PUNTEGGIO GRADUATORIA	PUNTEGGIO MASSIMO	INGLESE	STATO	IMMATRICOLAZIONE
19	21	13,75	9	6	4,75	5	38,5	50	0	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
20	12	8	13,75	7	5,75	3,5	38	50	12	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
21	18	12,5	11,25	5,75	3,25	4,75	37,5	50	27	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
22	29	11,5	11,5	7	4,5	2,5	37	50	30	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
23	24	11,25	11,25	7	3,5	3,75	36,75	50	28	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
24	35	12,75	10,5	3,75	5,75	3,75	36,5	50	8	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
25	31	8,75	12,5	7	5,75	1,75	35,75	50	26	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
26	6	12,75	9	4,5	5,75	3,75	35,75	50	28	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
27	28	10,25	11,25	5,75	6	1,75	35	50	19	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
28	40	11,5	9,25	3,5	7	3,75	35	50	26	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00



POSIZIONE	PREMATRICOLA	BIOLOGIA	CHIMICA	MATEMATICA	FISICA	LOGICA	PUNTEGGIO GRADUATORIA	PUNTEGGIO MASSIMO	INGLESE	STATO	IMMATRICOLAZIONE
29	33	11	10	6	2,75	5	34,75	50	27	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
30	22	12,75	14	2,75	3,75	0,75	34	50	23	ammesso/a	Dal 04/08 ed entro e non oltre l'08/08 ore 12:00
31	37	10	11,25	5,75	4,5	2,5	34	50	28		
32	42	10,75	7	5,75	6	4	33,5	50	28		
33	30	9,5	10	3,5	4,75	3,75	31,5	50	22		
34	15	11,75	9,5	3	2,25	5	31,5	50	27		
35	36	9,5	7,5	3,5	5	5	30,5	50	25		
36	1	6,25	11,25	4,5	3,25	4,75	30	50	21		
37	8	10,5	8,5	4,75	3,5	2,75	30	50	23		

Eventuali successivi scorrimenti saranno resi noti a partire dal 18/08/2025.

Gli uffici amministrativi resteranno chiusi dal giorno 11/08 al giorno 17/08/2025.